

Krycí list nabídky

podané účastníkem v rámci
výzvy podlimitní zakázky

„Centrum terénních a ambulantních služeb v Jablonci nad Nisou - vybavení interiérů.“

Název zadavatele: statutární město Jablonec nad Nisou
Sídlo: Mírové náměstí 3100/19, 467 51 Jablonec nad Nisou
IČ: 00262340
tel.: +420 483 357 111

Účastník:	ALAX spol. s r.o.
IČ (u fyzických osob rovněž RČ)	47534478
DIČ:	CZ47534478
Sídlo:	252 07 Štěchovice 325
Adresa pro doručování (liší-li se od sídla účastníka):	186 00 Praha 8 - Karlín, Urxova 2
Identifikátor datové schránky:	utwkdgw
Možnost příjmu poštovních datových zpráv (ano/ne):	ano
Statutární orgán účastníka:	Právnícká osoba
Osoba zmocněná k jednání:	Mgr. Otto Cabala
Zápis v obchodním rejstříku (či jiné evidenci):	C 15819 vedená u Městského soudu v Praze
Telefon, e-mail:	602 356 265, cabala@alax.cz
Malý či střední podnik (počet zaměstnanců do 250 a aktiva do 43 mil. EUR nebo obrat do 50 mil. EUR)	ano

CENA CELKEM BEZ DPH	1.337.678
DPH 21%	280.912
CENA CELKEM VČETNĚ DPH	1.618.590

Účastník prohlašuje, že podává nabídku na základě zadávacích podmínek uvedených v zadávací dokumentaci. Před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení a případné technické nejasnosti. Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletní realizaci veřejné zakázky.

Účastník prohlašuje, že při podpisu Smlouvy o dílo bude mít uzavřeno pojištění v souladu s ustanovením článku 9. závazného návrhu uvedené Smlouvy.

V Praze dne 31.5.2018

ALAX spol. s r.o.

252 07 Štěchovice 325

IČO: 47534478

DIČ: CZ47534478 Mgr. Otto Cabala, jednatel.....
Jméno a podpis oprávněného zástupce účastníka

Věcné připomínky:

Uly

Diakonie Jablonec nad Nisou – rekapitulace nabídek I., II. a III.

č.	položka	poč.	j	cena/j.	cena celkem	DPH 21%
I. ETAPA						
1. NP						
1	doplňky	1	ks	48 545 Kč /ks	48 545 Kč	10 194 Kč
2. NP						
1	nábytek	1	ks	270 635 Kč /ks	270 635 Kč	56 833 Kč
2	doplňky	1	ks	43 340 Kč /ks	43 340 Kč	9 101 Kč
3	kuchyňské spotřebiče	1	ks	17 080 Kč /ks	17 080 Kč	3 587 Kč
3. NP						
1	nábytek	1	ks	122 958 Kč /ks	122 958 Kč	25 821 Kč
2	doplňky	1	ks	26 168 Kč /ks	26 168 Kč	5 495 Kč
3	kuchyňské spotřebiče	1	ks	17 080 Kč /ks	17 080 Kč	3 587 Kč
II. ETAPA						
2. NP						
1	nábytek	1	ks	101 355 Kč /ks	101 355 Kč	21 285 Kč
2	doplňky	1	ks	7 102 Kč /ks	7 102 Kč	1 491 Kč
3. NP						
1	nábytek	1	ks	223 989 Kč /ks	223 989 Kč	47 038 Kč
2	doplňky	1	ks	10 157 Kč /ks	10 157 Kč	2 133 Kč
3	stínící technika	1	ks	35 133 Kč /ks	35 133 Kč	7 378 Kč
III. ETAPA						
1. NP						
1	nábytek	1	ks	323 075 Kč /ks	323 075 Kč	67 846 Kč
2	doplňky	1	ks	73 981 Kč /ks	73 981 Kč	15 536 Kč
3	kuchyňské spotřebiče	1	ks	17 080 Kč /ks	17 080 Kč	3 587 Kč
celkem bez DPH					1 337 678 Kč	
DPH 21%					280 912 Kč	
celkem včetně DPH					1 618 590 Kč	

Handwritten signature

CENOVÝ NÁVRH

Diakonie – 1. nadzemní podlaží - doplňky

č.	položka	cm	poč.	j	cena/j.	cena celkem
	zadveř - č. 101					
1	info plánek budovy, tisk na PVC desce tl.5mm	100x150	1	ks	2 810 Kč /ks	2 810 Kč
	chodba - č. 102a					
1	lezecká stěna vertikální, včetně 45 barevných chytů	290x280	1	ks	40 585 Kč /ks	40 585 Kč
	doprava		1	ks	1 500 Kč /ks	1 500 Kč
	montáž		1	ks	3 650 Kč /ks	3 650 Kč
celkem bez DPH						48 545 Kč

Uly

CENOVÝ NÁVRH

Diakonie - 2. nadzemní podlaží - nábytek

model: LTD tl. 18 a 36 mm, hrany ABS tl. 2 mm

č.	položka	cm	poč.	j	cena/j.	cena celkem
Skupina / Základ - č. 208						
1	šatní deska se zavěšenou lavicí deska LTD Horizont modrá U522 ST15 Egger, lavice Javor Hard Šampaňský H3860 ST9 Egger 5x konzole, kov.barva černá, 15x dvojitý kov.háček, povrch satín chrom	180x192 hl. lavice 35cm	1	ks	5 764 Kč /ks	5 764 Kč
Skupina - č. 209						
1	PC stůl: jeklová konstrukce 40x40mm, komaxit RAL 9016 stolní deska LTD W1000 ST9 Egger	180x80x75	2	ks	2 533 Kč /ks	5 066 Kč
2	židle stohovatelná, plastový sedák šedobéžový, drátěná kostra – barva bílá		3	ks	1 957 Kč /ks	5 871 Kč
3	vysoká skříň - korpus a dvířka LTD W1000 ST9 Egger, spodní část dvířek LTD žlutá U114 ST15 Egger, uvnitř 7 volných polic, 2x zámek, 3x kov.úchytk nerez look, délka 18cm	150x45x205	1	ks	4 203 Kč /ks	4 203 Kč
4	vysoká skříň - korpus a dvířka LTD W1000 ST9 Egger, spodní část dvířek LTD žlutá U114 ST15 Egger uvnitř 7 volných polic, 1x zámek, 3x kov.úchytk nerez look, délka 18cm	100x45x205	1	ks	3 709 Kč /ks	3 709 Kč
5	kontejner, LTD W1000 ST9 Egger, 4x kov.úchytk nerez look, délka 18cm, centrální zámek, kolečka s aretací	44,3x60x60	1	ks	5 625 Kč /ks	5 625 Kč
6	závěsná skříňka, LTD W1000 ST9 Egger, uvnitř 1 volná police	100x35x50	1	ks	2 576 Kč /ks	2 576 Kč
7	závěsná skříňka, LTD W1000 ST9 Egger, uvnitř 2 volná police	100x35x100	1	ks	2 138 Kč /ks	2 138 Kč
8	zásuvková skříňka, LTD W1000 ST9 Egger, 4x kov.úchytk nerez look, délka 18cm	100x60x45	2	ks	2 950 Kč /ks	5 900 Kč
Skupina - č. 210						
1	PC stůl: jeklová konstrukce 40x40mm, komaxit RAL 9016 stolní deska LTD W1000 ST9 Egger	210x70x75	1	ks	2 761 Kč /ks	2 761 Kč
2	PC stůl: jeklová konstrukce 40x40mm, komaxit RAL 9016 stolní deska LTD W1000 ST9 Egger	120x70x75	2	ks	2 108 Kč /ks	4 216 Kč
3	kontejner, LTD W1000 ST9 Egger, 4x kov.úchytk nerez look, délka 18cm, centrální zámek, kolečka s aretací	44,3x60x60	2	ks	5 625 Kč /ks	11 250 Kč
4	židle stohovatelná, plastový sedák šedobéžový, drátěná kostra – barva bílá		4	ks	1 957 Kč /ks	7 828 Kč
5	závěsná skříňka, LTD W1000 ST9 Egger, uvnitř 1 volná police, kov.úchytk nerez look, délka 18cm	50x35x100	1	ks	2 888 Kč /ks	2 888 Kč
6	závěsná skříňka, LTD W1000 ST9 Egger	50x35x50	1	ks	2 528 Kč /ks	2 528 Kč
7	sedáčka bez područek, potah Amara Mystic barva 68 (včetně zad)	180x90x80	2	ks	17 050 Kč /ks	34 100 Kč
9	sedací vak, ekokůže, barva 2x magenta, 1x okr pr.85, v.135		3	ks	3 597 Kč /ks	10 791 Kč
Skupina - č. 208b						
1	jídelní stůl: jeklová konstrukce 40x40mm, komaxit RAL 9016, stolní deska Javor Hard Šampaňský H3860 ST9 Egger	70x70x75	6	ks	1 881 Kč /ks	11 286 Kč
2	židle stohovatelná, plastový sedák šedobéžový, drátěná kostra – barva bílá		16	ks	1 957 Kč /ks	31 312 Kč
Skupina - č. 209c						
1	kuchynská linka: pracovní deska Javor Hard Šampaňský H3860 ST9, tl.38mm Egger dvířka a čítky LTD W1000 ST9, obkladová deska U522 ST15 Egger kov.úchytk nerez look, délka 18cm zafrézovaný LED pásek do dna horních skříněk	214x60x225 hl. hor.skříněk 40cm	1	ks	31 013 Kč /ks	31 013 Kč
2	boční obkladové desky kolem linky LTD U522 ST15 Egger, 6x dvojitý, kov.háček, povrch satín chrom	198x140, 128x140	1	ks	2 238 Kč /ks	2 238 Kč
3	jídelní stůl: jeklová konstrukce 40x40mm, komaxit RAL 9016, stolní deska Javor Hard Šampaňský H3860 ST9 Egger	140x80x75	1	ks	2 358 Kč /ks	2 358 Kč
4	mobilní stohovatelná trojnožka, bílá kostra, sedák oranžový plast, kolečka s automatickou aretací při zatížení		6	ks	1 820 Kč /ks	10 920 Kč
kontaktní místnost - č. 210						
1	PC stůl: jeklová konstrukce 40x40mm, komaxit RAL 9016 stolní deska LTD W1000 ST9 Egger	180x80x75	1	ks	2 695 Kč /ks	2 695 Kč
2	židle stohovatelná, plastový sedák šedobéžový, drátěná kostra – barva bílá		2	ks	1 957 Kč /ks	3 914 Kč
3	vysoká skříň - korpus a dvířka LTD W1000 ST9, spodní část dvířek LTD Hlubinná modrá U560 ST9 Egger uvnitř 7 volných polic, 2x zámek, 3x kov.úchytk nerez look, délka 18cm	150x45x205	1	ks	4 203 Kč /ks	4 203 Kč
4	vysoká skříň - korpus a dvířka LTD W1000 ST9, spodní část dvířek LTD Hlubinná modrá U560 ST9 Egger uvnitř 7 volných polic, 2x zámek, 3x kov.úchytk nerez look, délka 18cm	150x35x205	1	ks	0 Kč /ks	0 Kč
5	konferenční stůlek, deska LTD W1000 ST9 Egger, centrální kov.noha komaxit RAL 9016 bílá	55x55x65	1	ks	2 744 Kč /ks	2 744 Kč
6	konferenční křesílko, potahová látka barva petrolejová, odolnost vůči otěru 150 000 otáček podnoží drátěné černé		3	ks	4 646 Kč /ks	13 938 Kč
	doprava a transport na místě montáž		1	ks	8 200 Kč /ks	8 200 Kč
			1	ks	28 600 Kč /ks	28 600 Kč
celkem bez DPH						270 635 Kč

Pozn.: Židle se zárukou na 3 roky.

Uky

CENOVÝ NÁVRH

Diakonie – 2. nadzemní podlaží – doplňky

č.	položka	cm	poč.	j	cena/j.	cena celkem
předsín / šatna - č. 206						
1	nástěnka – ohraněná LTD deska s textilním povrchem, 100%PP, barva vlasu sv.hnědá	125x110	1	ks	1 488 Kč /ks	1 488 Kč
2	nástěnné hodiny	pr.30cm	1	ks	206 Kč /ks	206 Kč
3	čisticí zóna pod lavičkou, struktura nopka, barva středně šedá	180x38	1	ks	375 Kč /ks	375 Kč
učebna – č. 206b						
1	nástěnka – ohraněná LTD deska s textilním povrchem, 100%PP, barva vlasu sv.šedá	160x110	1	ks	1 956 Kč /ks	1 956 Kč
2	šatní deska – LTD W1000 ST9 tl.18mm Egger, 4x dvojitý kov.háček, povrch satin chrom	80x196	1	ks	1 400 Kč /ks	1 400 Kč
3	odpadkový koš, bílý plast	10 l	2	ks	174 Kč /ks	348 Kč
klub – č. 209a						
1	nástěnka – ohraněná LTD deska s textilním povrchem, 100%PP, barva vlasu sv.šedá	75x100	1	ks	888 Kč /ks	888 Kč
2	nástěnné hodiny	pr.30cm	1	ks	206 Kč /ks	206 Kč
3	odpadkový koš, bílý plast	10 l	2	ks	174 Kč /ks	348 Kč
4	ochranný kryt projektoru		1	ks	1 250 Kč /ks	1 250 Kč
klub - č. 209b						
1	nástěnka – ohraněná LTD deska s textilním povrchem, 100%PP, barva vlasu sv.šedá	60x110	2	ks	900 Kč /ks	1 800 Kč
2	stolní fotbal	75x143x89	1	ks	10 900 Kč /ks	10 900 Kč
3	závěsný boxovací pytel	90 cm/16 kg	1	ks	1 613 Kč /ks	1 613 Kč
klub - č. 209c						
vybavení kuchyně:						
1	dřez hranatý bez odkapu, s otvorem pro baterii, matný nerez, do skříňky š.50 cm		1	ks	970 Kč /ks	970 Kč
2	baterie stojánková, páková, keramická kartuše, povrch lesklý chrom		1	ks	894 Kč /ks	894 Kč
3	volně stojící odpadkový koš, bílý plast	28 l	1	ks	209 Kč /ks	209 Kč
4	jídelní přístroje, nerez, sada (nůž, vidlička, lžice, lžička)	sada	3	ks	309 Kč /ks	927 Kč
5	jídelní sada talířů (talíř, hluboký talíř, dezertní talíř) bílá keramika vhodná do mikrovln.trouby	sada	3	ks	280 Kč /ks	840 Kč
6	kompotová miska, sklo		18	ks	16 Kč /ks	288 Kč
7	sklenice	0,3 l	18	ks	16 Kč /ks	288 Kč
8	hrnek, keramika vhodná do mikrovlnné trouby	0,35 l	18	ks	24 Kč /ks	432 Kč
9	mísa, plast, průměr cca 26 cm	sada po 2 ks	2	ks	88 Kč /ks	176 Kč
10	kuchyňské prkénko, plast	35x25	3	ks	325 Kč /ks	975 Kč
11	kuchyňský nůž, čepeť 16cm		4	ks	88 Kč /ks	352 Kč
12	hmec s pokličkou, nerez	3 l	1	ks	619 Kč /ks	619 Kč
13	hmec s pokličkou, nerez	5 l	1	ks	721 Kč /ks	721 Kč
14	pánvička, teflon	pr.28cm	1	ks	850 Kč /ks	850 Kč
15	vařečka, dřevo	sada po 3	1	ks	56 Kč /ks	56 Kč
16	naběračka, plast	sada po 3	1	ks	150 Kč /ks	150 Kč
17	plech na pečení		4	ks	325 Kč /ks	1 300 Kč
18	pekáč na pečení, smalt		2	ks	625 Kč /ks	1 250 Kč
19	chňapka		4	ks	31 Kč /ks	124 Kč
20	látková utěrka, 100% bavlna		6	ks	13 Kč /ks	78 Kč
21	nástěnné hodiny	pr.30cm	1	ks	206 Kč /ks	206 Kč
kontaktní místnost - č. 210						
1	nástěnka – ohraněná LTD deska s textilním povrchem, 100%PP, barva vlasu sv.šedá	90x125	1	ks	1 328 Kč /ks	1 328 Kč
2	šatní deska – LTD W1000 ST9 tl.18mm Egger, 4x dvojitý kov.háček, povrch satin chrom	60x196	1	ks	1 175 Kč /ks	1 175 Kč
3	odpadkový koš, bílý plast	10 l	2	ks	174 Kč /ks	348 Kč
4	nástěnné hodiny	pr.30cm	1	ks	206 Kč /ks	206 Kč
	doprava a transport na místě		1	ks	1 500 Kč /ks	1 500 Kč
	montáž		1	ks	4 300 Kč /ks	4 300 Kč
celkem bez DPH						43 340 Kč

Uher

CENOVÝ NÁVRH

Diakonie – 2. nadzemní podlaží – kuchyňské spotřebiče

č.	položka	poč.	j	cena/j.	cena celkem
klub – č. 209c					
kuchyňské spotřebiče:					
1	podstavná chladnička A+, s mrazícím prostorem, bílá, rozměr 48/50/v.do 84cm	1	ks	3 990 Kč /ks	3 990 Kč
2	volná mikrovlnná trouba, objem 20 L, talíř velikost 25,5cm, lakovaný vnitřní I vnější povrch barva bílá	1	ks	1 800 Kč /ks	1 800 Kč
3	rychlouvarná konvice, objem 1, 7 l, automatické vypínání	1	ks	1 200 Kč /ks	1 200 Kč
4	el.vestavná dvouplotýnka s ovládáním na desce, povrch bílý smalt, rozměr cca 30/50cm	1	ks	2 890 Kč /ks	2 890 Kč
5	vestavná el.trouba A, nerez, objem 60 l, výkon 2500W	1	ks	5 200 Kč /ks	5 200 Kč
	doprava	1	ks	1 200 Kč /ks	1 200 Kč
	montáž	1	ks	800 Kč /ks	800 Kč
celkem bez DPH					17 080 Kč

CENOVÝ NÁVRH

Diakonie – 3. nadzemní podlaží - nábytek

model: LTD tl. 18 a 36 mm, hrany ABS tl. 2 mm

č.	položka	cm	poč.	j	cena/j.	cena celkem
předstín / šatna – č. 305						
1	šatní deska se zavěšenou lavicí, LTD U560 Hlubinná modrá, tl.18a 36mm Egger 5x konzole, kov.barva černá, 15x dvojitý kov.háček, povrch satin chrom	170x192 hl. lavice 35cm	1	ks	5 564 Kč /ks	5 564 Kč
herna pro 15 osob - č. 306						
1	kuchyňská linka: pracovní deska Javor Hard Šampaňský H3860 ST9, tl.38mm Egger dvířka a čilka LTD W1000 ST9, obkladová deska U337 ST9 Fuchsiové růžová Egger, 5x kov.úchytka nerez look, délka 18cm zafrézovaný LED pásek do dna horních skříněk	210x60 hl. hor.skříněk 40cm	1	ks	29 639 Kč /ks	29 639 Kč
2	obkladové deska LTD W1000 ST9 Egger, 3x dvojitý kov.háček, povrch satin chrom jídelna a herna:	114x135 a 20x50	1	ks	1 510 Kč /ks	1 510 Kč
3	vysoká skříň - korpus a dvířka LTD W1000 ST9 Egger, uvnitř 8 volných polic, 2x zámek, 3x kov.úchytka nerez look, délka 18cm	150x45x225	1	ks	14 195 Kč /ks	14 195 Kč
4	otevřený regál na hračky a knihy – LTD W1000 ST9 Egger tl.18 a 36mm	140x35x79	1	ks	3 990 Kč /ks	3 990 Kč
5	dětský stůl, masivní dřevo, přírodní lak	60x60x46	1	ks	1 510 Kč /ks	1 510 Kč
6	dětská židle, masivní dřevo, přírodní lak		4	ks	940 Kč /ks	3 760 Kč
7	jídelní stůl: jeklová konstrukce 40x40mm, komaxit RAL 9016, stolní deska Javor Mandal Hard Šampaňský H3860 ST9, tl. 18mm Egger	80x80x75	2	ks	1 915 Kč /ks	3 830 Kč
8	židle stohovatelná, plastový sedák šedobéžový, drátěná kostra – barva bílá		8	ks	1 957 Kč /ks	15 656 Kč
9	sedací vak, ekokůže, barva 1x magenta, 2x okr, 2x světle modrá	pr.85, v.135	5	ks	3 597 Kč /ks	17 985 Kč
PC kout:						
10	PC stůl: jeklová konstrukce 40x40mm, komaxit RAL 9016 stolní deska Javor Hard Šampaňský H3860 ST9	200x70x75	1	ks	2 705 Kč /ks	2 705 Kč
11	židle stohovatelná, plastový sedák šedobéžový, drátěná kostra – barva bílá		2	ks	1 957 Kč /ks	3 914 Kč
	doprava		1	ks	6 100 Kč /ks	6 100 Kč
	montáž		1	ks	12 600 Kč /ks	12 600 Kč
celkem bez DPH						122 958 Kč

Pozn.: Židle se zárukou na 3 roky.

Uwey

CENOVÝ NÁVRH

Diakonie – 3. nadzemní podlaží – doplňky

č.	položka	cm	poč.	j	cena/j.	cena celkem
předstř / Barva - č. 306						
1	nástěnka – ohraněná LTD deska s textilním povrchem, 100%PP, barva vlasu hnědá	170x110	1	ks	2 079 Kč /ks	2 079 Kč
2	nástěnka – ohraněná LTD deska s textilním povrchem, 100%PP, barva vlasu hnědá	135x110	1	ks	1 575 Kč /ks	1 575 Kč
3	čistící zóna pod lavičkou, struktura nopka, barva středně šedá	168x38	1	ks	375 Kč /ks	375 Kč
herna pro 15 osob - č. 306						
vybavení kuchyně:						
1	dřez hranatý bez odkapu, s otvorem pro baterii, matný nerez, do skříňky š. 50 cm		1	ks	970 Kč /ks	970 Kč
2	baterie stojánková, páková, keramická kartuše, povrch lesklý chrom		1	ks	894 Kč /ks	894 Kč
3	volně stojící odpadkový koš (na třídění odpadu), bílý plast	28 l	3	ks	209 Kč /ks	627 Kč
4	jídelní příbory, nerez, sada (nůž, vidlička, lžice, lžička)	sada	3	ks	309 Kč /ks	927 Kč
5	talíř jídelní, keramika vhodná do mikrovlnné trouby		18	ks	16 Kč /ks	288 Kč
6	talíř dezertní, keramika vhodná do mikrovlnné trouby		18	ks	16 Kč /ks	288 Kč
7	polévková mísa, keramika vhodná do mikrovlnné trouby		18	ks	16 Kč /ks	288 Kč
8	kompotová mísa, sklo		18	ks	16 Kč /ks	288 Kč
9	sklenice	0,3 l	18	ks	16 Kč /ks	288 Kč
10	hrnek, keramika vhodná do mikrovlnné trouby	0,35 l	18	ks	24 Kč /ks	432 Kč
11	mísa plast	4 l	2	ks	88 Kč /ks	176 Kč
12	kuchyňské prkénko, plast	35x25	3	ks	325 Kč /ks	975 Kč
13	kuchyňský nůž, čepel 16cm		4	ks	88 Kč /ks	352 Kč
14	hrnec s pokličkou, nerez	3 l	1	ks	619 Kč /ks	619 Kč
15	hrnec s pokličkou, nerez	5 l	1	ks	721 Kč /ks	721 Kč
16	pánvička, teflon	pr.28cm	1	ks	850 Kč /ks	850 Kč
17	vařečka, dřevo		3	ks	19 Kč /ks	57 Kč
18	naběračka, plast		3	ks	38 Kč /ks	114 Kč
19	plech na pečení		4	ks	325 Kč /ks	1 300 Kč
20	pekáč na pečení, smalt		2	ks	625 Kč /ks	1 250 Kč
21	chňapka		4	ks	31 Kč /ks	124 Kč
22	látková utěrka		6	ks	13 Kč /ks	78 Kč
jídelna a herna:						
23	metrážový koberec s obšitím, barva fialová se vzorem motýlů	210x260	1	ks	4 375 Kč /ks	4 375 Kč
24	nástěnné hodiny	pr.30cm	1	ks	206 Kč /ks	206 Kč
25	textilní box na hračky, barva žlutá	30x30x30	4	ks	263 Kč /ks	1 052 Kč
	doprava		1	ks	1 500 Kč /ks	1 500 Kč
	montáž		1	ks	3 100 Kč /ks	3 100 Kč
celkem bez DPH						26 168 Kč

Uly

CENOVÝ NÁVRH

Diakonie – 3. nadzemní podlaží – kuchyňské spotřebiče

č.	položka	poč.	j	cena/j.	cena celkem
herná pro 15 osob – č. 306					
kuchyňské spotřebiče:					
1	podstavná chladnička A+, s mrazicím prostorem, bílá, rozměr 48/50/v.do 84cm	1	ks	3 990 Kč /ks	3 990 Kč
2	voľná mikrovlnná trouba, objem 20 L, talíř velikost 25,5cm, lakovaný vnitřní vnější povrch barva bílá	1	ks	1 800 Kč /ks	1 800 Kč
3	rychlovarná konvice, objem 1, 7 l, automatické vypínání	1	ks	1 200 Kč /ks	1 200 Kč
4	el.vestavná dvouplotýnka s ovládáním na desce, povrch bílý smalt, rozměr cca 30/50cm	1	ks	2 890 Kč /ks	2 890 Kč
5	vestavná el.trouba A, nerez, objem 60 l, výkon 2500W	1	ks	5 200 Kč /ks	5 200 Kč
	doprava	1	ks	1 200 Kč /ks	1 200 Kč
	montáž	1	ks	800 Kč /ks	800 Kč
celkem bez DPH					17 080 Kč

CENOVÝ NÁVRH

Diakonie – 2. nadzemní podlaží - nábytek

č.	položka	cm	poč.	j	cena/j.	cena celkem
kancelář - č. 207						
1	pracovní a jednací stůl: jeklová konstrukce 40x40mm, komaxit RAL 9016 stolní deska Javor Hard Šampaňský H3860 ST9 Egger	180x80x75	3	ks	2 695,00 Kč /ks	8 085,00 Kč
2	pracovní židle se synchro mechanikou, nastavení výšky sedáku a pružnosti opěráku, černý kříž a područky, opěrák z černé síťoviny		2	ks	4 950,00 Kč /ks	9 900,00 Kč
3	jedací židle stohovatelná, plastový sedák šedobéžový, drátěná kostra – barva bílá		4	ks	1 957,00 Kč /ks	7 828,00 Kč
4	vysoká skříň na šanoný - korpus a dvířka LTD W1000 ST9 Egger, spodní část dvířek LTD žlutá U114 ST15 Egger	80x45x205	1	ks	4 760,00 Kč /ks	4 760,00 Kč
5	uvnitř 4 volné police, 1x zámek, 2x kov.úchytka nerez look, délka 18cm kontejner, LTD W1000 ST9 Egger, 4x kov.úchytka nerez look, délka 18cm, centrální zámek, kolečka s aretací	44,3x60x60	2	ks	5 625,00 Kč /ks	11 250,00 Kč
6	závěsná skříňka, LTD W1000 ST9, uvnitř 1 volná police, 2x kov.úchytka nerez look, d.18cm	80x35x65	1	ks	2 438,00 Kč /ks	2 438,00 Kč
7	spodní skříňka s obkladovou deskou, LTD W1000 ST9 Egger, uvnitř 2 volná police	80x45x90	1	ks	3 456,00 Kč /ks	3 456,00 Kč
8	kovová kartotéka třízásuvková, max.zátěž zásuvky 40 kg, 7 let záruka	41,3x62,2x101,6	2	ks	7 916,00 Kč /ks	15 832,00 Kč
komora - č. 203						
1	kovový regál, 5x police, nosnost police 180 kg	100x35x200	10	ks	2 091,00 Kč /ks	20 910,00 Kč
komora - č. 205						
2	kovový regál, 5x police, nosnost police 70 kg	120x35x200	1	ks	2 198,00 Kč /ks	2 198,00 Kč
komora - č. 220						
3	kovový regál, 5x police, nosnost police 70 kg	120x35x200	1	ks	2 198,00 Kč /ks	2 198,00 Kč
	doprava a transport na místě		1	ks	4 300,00 Kč /ks	4 300,00 Kč
	montáž		1	ks	8 200,00 Kč /ks	8 200,00 Kč
Celkem bez DPH						101 355,00 Kč

CENOVÝ NÁVRH

Diakonie – 2. nadzemní podlaží - doplňky

č.	položka	cm	poč.	j	cena/j.	cena celkem
kancelář - č. 207						
1	nástěnka – ohraněná LTD deska s textilním povrchem, 100%PP, barva vlasu magenta	180x80	2	ks	1 758,00 Kč /ks	3 516,00 Kč
2	kovový věšák, volně stojící, barva černá	40x40x180,7	1	ks	1 025,00 Kč /ks	1 025,00 Kč
3	odpadkový koš, bílý plast	10 l	2	ks	174,00 Kč /ks	348,00 Kč
4	nástěnné hodiny	pr.30cm	1	ks	813,00 Kč /ks	813,00 Kč
	doprava		1	ks	500,00 Kč /ks	500,00 Kč
	montáž		1	ks	900,00 Kč /ks	900,00 Kč
Celkem bez DPH						7 102,00 Kč

CENOVÝ NÁVRH

Diakonie – 3. nadzemní podlaží - nábytek

č.	položka	cm	poč.	j	cena/j.	cena celkem
pečovatelská služba - č. 316						
1	jednací stůl: jeklová konstrukce 40x40mm, komaxit RAL 9016 stolní deska Javor Hard Šampaňský H3860 ST9 Egger	180x80x75	3	ks	2 695,00 Kč /ks	8 085,00 Kč
2	jednací stůl: jeklová konstrukce 40x40mm, komaxit RAL 9016 stolní deska Javor Hard Šampaňský H3860 ST9 Egger	180x90x75	2	ks	2 828,00 Kč /ks	5 656,00 Kč
3	jedací židle stohovatelná, plastový sedák šedobéžový, drátěná kostra – barva bílá		10	ks	1 957,00 Kč /ks	19 570,00 Kč
4	vysoká skříň na šanony - korpus a dvířka LTD W1000 ST9, spodní část dvířek LTD Hlubinná modrá U560 ST9 Egger	100x45x205	3	ks	6 650,00 Kč /ks	19 950,00 Kč
5	uvnitř 8x volná police, 1x zámek, 2x kov.úchytka nerez look, d.18cm	80x47x106	4	ks	4 775,00 Kč /ks	19 100,00 Kč
6	skříň na šanony - korpus a dvířka LTD W1000 ST9 Egger, uvnitř 2 volné police, 1x zámek, 2x kov.úchytka nerez look, d.18cm	44,3x60x60	2	ks	5 625,00 Kč /ks	11 250,00 Kč
7	kontejner, LTD W1000 ST9 Egger, 4x kov.úchytka nerez look, d.18cm, centrální zámek, kolečka s aretací		1	ks	3 070,00 Kč /ks	3 070,00 Kč
8	skříňka pod tiskárnu, LTD W1000 ST9 Egger, uvnitř 1 volná police	80x47x90	1	ks	2 400,00 Kč /ks	2 400,00 Kč
	šatní LTD ohraněná deska s grafickým polepem, 6x dvojitý kov.háček, povrch satin chrom	115x200	1	ks		
kancelář - č. 308						
1	jednací stůl: jeklová konstrukce 40x40mm, komaxit RAL 9016 stolní deska Javor Hard Šampaňský H3860 ST9 Egger	150x85x75	4	ks	2 532,00 Kč /ks	10 128,00 Kč
2	pracovní židle se synchro mechanikou, nastavení výšky sedáku a pružnosti opěraku, černý kříž a područky, opěrák z černé síťoviny		4	ks	4 950,00 Kč /ks	19 800,00 Kč
3	mobilní stohovatelná trojnožka, bílá kostra, sedák oranžový plast, kolečka s automatickou aretací při zatížení		2	ks	/ks	- Kč
4	kontejner, LTD W1000 ST9 Egger, 4x kov.úchytka nerez look, délka 18cm, centrální zámek, kolečka s aretací	44,3x60x60	4	ks	820,00 Kč /ks	3 280,00 Kč
5	skříň na šanony - korpus a dvířka LTD W1000 ST9 Egger, uvnitř 2 volné police, 1x zámek, 2x kov.úchytka nerez look, d.18cm	80x47x106	4	ks	5 625,00 Kč /ks	22 500,00 Kč
6	skříňka na šanony - korpus a dvířka LTD W1000 ST9 Egger, uvnitř 2 volné police, 1x zámek, 1x kov.úchytka nerez look, d.18cm	40x47x106	4	ks	3 388,00 Kč /ks	13 552,00 Kč
7	šatní deska s grafickým polepem, 6x dvojitý kov.háček, povrch satin chrom	100x190	1	ks	2 658,00 Kč /ks	2 658,00 Kč
			1	ks	2 190,00 Kč /ks	2 190,00 Kč
archív - č. 317						
1	kovový regál nízký, 3x police, nosnost police 70 kg	90x35x90	4	ks	1 116,00 Kč /ks	4 464,00 Kč
2	kovový regál, 5x police, nosnost police 180 kg	100x35x200	10	ks	2 091,00 Kč /ks	20 910,00 Kč
3	kovový regál – dvojitý, 10x police, nosnost police 180 kg	100x70x200	1	ks	2 728,00 Kč /ks	2 728,00 Kč
				ks	/ks	- Kč
sklad úklidových prostředků - č. 303						
1	kovový regál, 5x police, nosnost police 70 kg	120x35x200	1	ks	2 198,00 Kč /ks	2 198,00 Kč
				ks	/ks	- Kč
	doprava		1	ks	8 900,00 Kč /ks	8 900,00 Kč
	montáž		1	ks	21 600,00 Kč /ks	21 600,00 Kč
Celkem bez DPH						223 989,00 Kč

CENOVÝ NÁVRH

Diakonie – 3. nadzemní podlaží- doplňky

č.	položka	cm	poč.	j	cena/j.	cena celkem
pečovatelská služba - č. 316						
1	popisovatelná bílá nástěnná tabule s magnetickým povrchem	100x150	3	ks	1 404,00 Kč /ks	4 212,00 Kč
2	popisovatelná bílá nástěnná tabule s magnetickým povrchem	90x120	1	ks	1 013,00 Kč /ks	1 013,00 Kč
3	odpadkový koš, bílý plast	10 l	2	ks	174,00 Kč /ks	348,00 Kč
4	nástěnné hodiny	pr.30cm	1	ks	206,00 Kč /ks	206,00 Kč
kancelář - č. 308						
1	nástěnka – ohraněná LTD deska s textilním povrchem, 100%PP, barva vlasu šedá	75x100	2	ks	938,00 Kč /ks	1 876,00 Kč
2	odpadkový koš, bílý plast	10 l	4	ks	174,00 Kč /ks	696,00 Kč
3	nástěnné hodiny	pr.30cm	1	ks	206,00 Kč /ks	206,00 Kč
	doprava		1	ks	500,00 Kč /ks	500,00 Kč
	montáž		1	ks	1 100,00 Kč /ks	1 100,00 Kč
Celkem bez DPH						10 157,00 Kč

CENOVÝ NÁVRH

Diakonie – stínící technika

č.	položka	cm	poč.	j	cena/j.	cena celkem
kancelář - č. 207						
1	domykavá vertikální žaluzie, barva bílá, ovládání řetízkem, montáž na okno	145x202	1	ks	1 320,00 Kč /ks	1 320,00 Kč
učebna - č. 208						
1	domykavá vertikální žaluzie, barva bílá, ovládání řetízkem, montáž na okno	114x205	2	ks	1 120,00 Kč /ks	2 240,00 Kč
kancelář - č. 308, zasedací místnost č. 316						
1	roleta do střešního okna, látka nejvyšší kategorie – plněstínící montáž do rámu okna	80x150	8	ks	3 200,00 Kč /ks	25 600,00 Kč
	doprava		1	ks	1 200,00 Kč /ks	1 200,00 Kč
	montáž		1	ks	4 773,00 Kč /ks	4 773,00 Kč
Celkem bez DPH						35 133,00 Kč

CENOVÝ NÁVRH

Diakonie – 1. nadzemní podlaží - nábytek

model: LTD tl. 18 a 36 mm, hrany ABS tl. 2 mm

č.	položka	cm	poč.	j	cena/j	cena celkem
kontaktní místnost - č. 113						
1	konferenční křesílko, potahová látka barva petrolejová, odolnost vůči otěru 150 000 otáček podnoží drátěné černé		3	ks	4 646 Kč /ks	13 938 Kč
2	kulatý konferenční stůlek, bílá deska, nohy masiv dřevo	pr.80cm	1	ks	5 775 Kč /ks	5 775 Kč
3	vysoká skříň - korpus a dvířka LTD W1000 ST9 Egger, spodní část dvířek LTD Hlubinná modrá U560 ST9 Egger	96x60x205	2	ks	6 901 Kč /ks	13 802 Kč
4	vysoká skříň - korpus a dvířka LTD W1000 ST9 Egger, spodní část dvířek LTD Hlubinná modrá U560 ST9 Egger	46x60x205	1	ks	4 760 Kč /ks	4 760 Kč
5	obkladová deska za křesílka, bílé LTD W1000 ST9 Egger	148x90	1	ks	844 Kč /ks	844 Kč
6	obkladová deska za křesílka, bílé LTD W1000 ST9 Egger	185x90	1	ks	938 Kč /ks	938 Kč
7	obkladová deska za křesílka, bílé LTD W1000 ST9 Egger	68x90	1	ks	355 Kč /ks	355 Kč
klub - č. 115						
1	PC stůl: jeklová konstrukce 40x40mm, komaxit RAL 9016	155x70x75	2	ks	2 437 Kč /ks	4 874 Kč
2	regál - bílé LTD W100 ST9, 5x volná police LTD Javor Hard Šampaňský H3860 ST9 Egger	49x42x214	1	ks	5 283 Kč /ks	5 283 Kč
3	sedací vak bez područek, potah Amara Mystic barva 68 (včetně zad)	180x90x80	3	ks	17 050 Kč /ks	51 150 Kč
4	sedací vak, ekokůže, barva 2x magenta, 1x okr	pr.85, v.135	3	ks	3 597 Kč /ks	10 791 Kč
5	pracovní stůl: jeklová konstrukce 40x40mm, komaxit RAL 9016	120x70x75	2	ks	2 135 Kč /ks	4 270 Kč
6	stolní deska Javor Hard Šampaňský H3860 ST9 Egger					
7	kontejner, LTD W1000 ST9 Egger, 4x kov.úchytky nerez look, délka 18cm, centrální zámek, kolečka s aretací	44,3x60x60	2	ks	5 625 Kč /ks	11 250 Kč
8	jídelní stůl: jeklová konstrukce 40x40mm, komaxit RAL 9016, stolní deska Javor Hard Šampaňský H3860 ST9 Egger	70x70x75	6	ks	1 771 Kč /ks	10 626 Kč
9	kuchyňský ostrůvek / bar: jeklová konstrukce 40x40mm, komaxit RAL 7043, stol.deska Javor Hard Šampaňský H3860 ST9 Egger, tl. 3,6mm Egger, boční desky tl.18mm	210x170	1	ks	38 198 Kč /ks	38 198 Kč
10	pracovní deska Onyxové šedá U960 ST76 tl.38mm Egger, horní skříňky LTD W1000 ST9, obkladové desky a spodní skříňky U960 ST9 Egger, kov.úchytky nerez look, d.18cm	hl. hor.skříňek 40cm				
11	zafrezovaný LED pásek do dna horních skříňek v rohu spodní skříňky, půlkruhový otočný karusel	80x135	1	ks	980 Kč /ks	980 Kč
12	deska na utěrky LTD U960, 4x háček dvojitý kov.háček, povrch satin chrom		25	ks	1 957 Kč /ks	48 925 Kč
13	jedací židle stohovatelná, plastový sedák šedobéžový, drátěná kostra - barva bílá	v.sedáku 66cm	3	ks	2 055 Kč /ks	6 165 Kč
14	barová židle, sedák a opěrák plast šedobéžový, drátěná kostra - barva bílá					
kontaktní místnost / učebna - č. 117						
1	stůl: jeklová konstrukce 40x40mm, komaxit RAL 9016	200x70x75	1	ks	2 705 Kč /ks	2 705 Kč
2	stolní deska Javor Hard Šampaňský H3860 ST9 Egger					
3	stůl: jeklová konstrukce 40x40mm, komaxit RAL 9016	180x70x75	1	ks	2 564 Kč /ks	2 564 Kč
4	stolní deska Javor Hard Šampaňský H3860 ST9 Egger					
5	kulatý konferenční stůlek, bílá deska, nohy masiv dřevo	pr.80cm	1	ks	5 775 Kč /ks	5 775 Kč
6	jedací židle stohovatelná, plastový sedák šedobéžový, drátěná kostra - barva bílá		4	ks	1 957 Kč /ks	7 828 Kč
7	konferenční křesílko, potahová látka barva petrolejová, odolnost vůči otěru 150 000 otáček podnoží drátěné černé	10V	3	ks	4 646 Kč /ks	13 938 Kč
8	vysoká skříň - korpus a dvířka LTD W1000 ST9 Egger, spodní část dvířek LTD Hlubinná modrá U560 ST9 Egger	100x45x205	3	ks	6 650 Kč /ks	19 950 Kč
9	obkladová deska za taburety, LTD Javor Hard Šampaňský H3860 ST9 Egger	240x105	1	ks	1 815 Kč /ks	1 815 Kč
	doprava a transport na místě		1	ks	2 600 Kč /ks	2 600 Kč
	montáž		1	ks	28 600 Kč /ks	28 600 Kč
celkem bez DPH						323 075 Kč

Pozn.: Židle se zárukou na 3 roky.

CENOVÝ NÁVRH

Diakonie – 1. nadzemní podlaží - doplňky

č.	položka	cm	poč.	j	cena/j.	cena celkem
chodba - č. 105						
1	nástěnka – ohraněná LTD deska s textilním povrchem, 100%PP, barva vlasu sv.hnědá	200x120	1	ks	2 620 Kč /ks	2 620 Kč
2	nástěnka – ohraněná LTD deska s textilním povrchem, 100%PP, barva vlasu sv.hnědá	145x120	1	ks	1 905 Kč /ks	1 905 Kč
kontaktní místnost - č. 113						
1	nástěnka – ohraněná LTD deska s textilním povrchem, 100%PP, barva vlasu vínová	148x97	1	ks	1 719 Kč /ks	1 719 Kč
2	nástěnka – ohraněná LTD deska s textilním povrchem, 100%PP, barva vlasu vínová	185x97	1	ks	2 140 Kč /ks	2 140 Kč
3	šatní deska – LTD W1000 ST9 tl.18mm Egger, 4x dvojitý kov.háček, povrch satín chrom	59x185	1	ks	975 Kč /ks	975 Kč
4	nástěnné hodiny	pr.30cm	1	ks	206 Kč /ks	206 Kč
šatna - č. 116						
šatní desky:						
1	šatní deska – LTD W1000 ST9 tl.18mm Egger, 3x dvojitý kov.háček, povrch satín chrom	45x195	1	ks	869 Kč /ks	869 Kč
2	šatní deska – LTD W1000 ST9 tl.18mm Egger, 5x dvojitý kov.háček, povrch satín chrom	75x195	1	ks	1 448 Kč /ks	1 448 Kč
3	šatní deska – LTD W1000 ST9 tl.18mm Egger, 2x dvojitý kov.háček, povrch satín chrom	30x195	1	ks	581 Kč /ks	581 Kč
4	šatní deska – LTD W1000 ST9 tl.18mm Egger, 4x dvojitý kov.háček, povrch satín chrom	68x195	1	ks	1 246 Kč /ks	1 246 Kč
5	šatní deska – LTD W1000 ST9 tl.18mm Egger, 4x dvojitý kov.háček, povrch satín chrom	60x195	1	ks	1 175 Kč /ks	1 175 Kč
6	šatní deska – LTD H3860 ST9 tl.18mm Egger, 11x dvojitý kov.háček, povrch satín chrom	180x195	1	ks	3 400 Kč /ks	3 400 Kč
nástěnký:						
7	nástěnka – ohraněná LTD deska s textilním povrchem, 100%PP, barva vlasu sv.hnědá	135x135	1	ks	2 041 Kč /ks	2 041 Kč
8	nástěnka – ohraněná LTD deska s textilním povrchem, 100%PP, barva vlasu sv.hnědá	125x100	1	ks	1 338 Kč /ks	1 338 Kč
9	nástěnka – ohraněná LTD deska s textilním povrchem, 100%PP, barva vlasu sv.hnědá	84x100	1	ks	1 019 Kč /ks	1 019 Kč
10	nástěnka – ohraněná LTD deska s textilním povrchem, 100%PP, barva vlasu sv.hnědá	106x130	1	ks	1 606 Kč /ks	1 606 Kč
11	nástěnka – ohraněná LTD deska s textilním povrchem, 100%PP, barva vlasu modrá	106x130	1	ks	1 606 Kč /ks	1 606 Kč
12	nástěnka – ohraněná LTD deska s textilním povrchem, 100%PP, barva vlasu sv.modrá	120x130	1	ks	1 720 Kč /ks	1 720 Kč
13	nástěnka – ohraněná LTD deska s textilním povrchem, 100%PP, barva vlasu modrá	120x130	1	ks	1 720 Kč /ks	1 720 Kč
14	nástěnné hodiny	pr.30cm	2	ks	206 Kč /ks	412 Kč
15	odpadkový koš, bílý plast	10 l	4	ks	174 Kč /ks	696 Kč
16	ochranný kryt projektoru		1	ks	1 250 Kč /ks	1 250 Kč
17	stolní fotbal	75x143x89	1	ks	10 900 Kč /ks	10 900 Kč
vybavení kuchyně:						
18	dřez hranatý bez odkapu, s otvorem pro baterii, matný nerez, do skříňky š.50 cm		1	ks	970 Kč /ks	970 Kč
19	baterie stojánková, páková, keramická kartuše, povrch lesklý chrom		1	ks	894 Kč /ks	894 Kč
20	volně stojící odpadkový koš, bílý plast	28 l	2	ks	209 Kč /ks	418 Kč
21	jídelní příbory, nerez, sada (nůž, vidlička, lžice, lžička)	sada	4	ks	309 Kč /ks	1 236 Kč
22	jídelní sada talířů (talíř, hluboký talíř, dezertní talíř) bílá keramika vhodná do mikrovln.trouby	sada	4	ks	280 Kč /ks	1 120 Kč
23	kompotová miska, sklo		25	ks	16 Kč /ks	400 Kč
24	sklenice	0,3 l	25	ks	16 Kč /ks	400 Kč
25	hrnek, keramika vhodná do mikrovlnné trouby	0,35 l	25	ks	24 Kč /ks	600 Kč
26	mísa, plast, průměr cca 26 cm	sada po 2 ks	2	ks	88 Kč /ks	176 Kč
27	kuchyňské prkénko, plast	35x25	3	ks	325 Kč /ks	975 Kč
28	kuchyňský nůž, čepel 16cm		4	ks	88 Kč /ks	352 Kč
29	hmec s pokličkou, nerez	3 l	1	ks	619 Kč /ks	619 Kč
30	hmec s pokličkou, nerez	5 l	1	ks	721 Kč /ks	721 Kč
31	pánvička, teflon	pr.28cm	1	ks	850 Kč /ks	850 Kč
32	vařečka, dřevo	sada po 3	1	ks	56 Kč /ks	56 Kč
33	naběračka, plast	sada po 3	1	ks	150 Kč /ks	150 Kč
34	plech na pečení		4	ks	325 Kč /ks	1 300 Kč
35	pekáč na pečení, smalt		2	ks	625 Kč /ks	1 250 Kč
36	chňapka		4	ks	31 Kč /ks	124 Kč
37	látková utěrka, 100% bavlna		6	ks	13 Kč /ks	78 Kč
kontaktní místnost / učebna - č. 117						
1	nástěnka – ohraněná LTD deska s textilním povrchem, 100%PP, barva vlasu sv.šedá	240x90	1	ks	2 731 Kč /ks	2 731 Kč
2	nástěnka – ohraněná LTD deska s textilním povrchem, 100%PP, barva vlasu sv.šedá	180x125	1	ks	2 495 Kč /ks	2 495 Kč
3	šatní deska – LTD W1000 ST9 tl.18mm Egger, 4x dvojitý kov.háček, povrch satín chrom	95x195	1	ks	1 544 Kč /ks	1 544 Kč
4	nástěnné hodiny	pr.30cm	1	ks	206 Kč /ks	206 Kč
5	odpadkový koš, bílý plast	10 l	2	ks	174 Kč /ks	348 Kč
zadveří - č. 118						
1	nástěnka – ohraněná LTD deska s textilním povrchem, 100%PP, barva vlasu sv.hnědá	125x130	2	ks	1 738 Kč /ks	3 476 Kč
doprava a transport na místě						
montáž						
						2 000 Kč /ks
						5 900 Kč /ks
celkem bez DPH						73 981 Kč

Uly

CENOVÝ NÁVRH

Diakonie – 1. nadzemní podlaží – kuchyňské spotřebiče

č.	položka	poč.	j	cena/j.	cena celkem
číslo 116					
kuchyňské spotřebiče:					
1	podstavná chladnička A+, s mrazícím prostorem, bílá, rozměr 48/50/v.do 84cm	1	ks	3 990 Kč /ks	3 990 Kč
2	volná mikrovlnná trouba, objem 20 L, talíř velikost 25,5cm, lakovaný vnitřní vnější povrch barva bílá	1	ks	1 800 Kč /ks	1 800 Kč
3	rychlovamá konvice, objem 1, 7 l, automatické vypínání	1	ks	1 200 Kč /ks	1 200 Kč
4	el.vestavná dvouplotýnka s ovládáním na desce, povrch bílý smalt, rozměr cca 30/50cm	1	ks	2 890 Kč /ks	2 890 Kč
5	vestavná el.trouba A, nerez, objem 60 l, výkon 2500W	1	ks	5 200 Kč /ks	5 200 Kč
	doprava	1	ks	1 200 Kč /ks	1 200 Kč
	montáž	1	ks	800 Kč /ks	800 Kč
celkem bez DPH					17 080 Kč

Ury